

Metrica ApS

Tronkærgårdsvej 252, 8541 Skødstrup

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 32 28 12 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Michael Rosholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Metrica ApS
Tronkærgårdsvej 252
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 32 28 12 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Rosholm
Michael Svarer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve forskning, rådgivning og konsulentbistand samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 292.897 kr. mod -1.305 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.530 kr. mod 26.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	292.897	-1.305
Andre finansielle indtægter	8.686	37.242
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-729</u>	<u>-2.004</u>
Resultat før skat	300.854	33.933
2 Skat af årets resultat	<u>-66.324</u>	<u>-7.400</u>
Årets resultat	<u>234.530</u>	<u>26.533</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	226.000	240.000
Overføres til overført resultat	8.530	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-213.467</u>
Disponeret i alt	<u>234.530</u>	<u>26.533</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.500
Andre tilgodehavender	0	110.813
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	94.686	0
Tilgodehavender i alt	<u>94.686</u>	<u>148.313</u>
Likvide beholdninger	<u>428.579</u>	<u>266.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>523.265</u>	<u>414.716</u>
Aktiver i alt	<u>523.265</u>	<u>414.716</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	18.347	9.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	240.000
Egenkapital i alt	<u>370.347</u>	<u>375.817</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.899	37.499
Selskabsskat	59.198	1.400
Anden gæld	84.821	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.918</u>	<u>38.899</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>152.918</u>	<u>38.899</u>
Passiver i alt	<u>523.265</u>	<u>414.716</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	223.284	0	349.284
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-213.467</u>	<u>240.000</u>	<u>26.533</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	9.817	240.000	375.817
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.530</u>	<u>226.000</u>	<u>234.530</u>
	<u>126.000</u>	<u>18.347</u>	<u>226.000</u>	<u>370.347</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>729</u>	<u>2.004</u>
	<u>729</u>	<u>2.004</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.198	7.400
Regulering af tidligere års skat	<u>126</u>	<u>0</u>
	<u>66.324</u>	<u>7.400</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	94.686